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 7-моддасига мувофиқ кафолатланади  
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	ХУСУСИЙ Уй–жой МУЛКДОРЛари ширкатлариНИНГ 
фаолияти тўҒрисида 2016 ЙИЛ УЧУН Ҳисобот

	ОТЧЕТ о деятельности  товарищества частных 

собственников жилья ЗА 2016 ГОД


	Тақдим этадилар

Представляют
	Тақдим этиш муддати

Срок представления
	8-kom shakli

	Ҳусусий уй-жой мулкдорлари ширкатлари (ХУЖМШ) 
Товарищества частных собственников жилья (ТЧСЖ) 


	15 февралдан

кечиктирмай

    не позднее 

 15 февраля
	Йиллик

Годовая


	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда 
(кераклисини белгиланг)

Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах 
(нужное отметить)

	1 соатгача

до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ

более 10 часов


	Ташкилот номи

Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	
	
	


	Ҳисобот даври

Отчетный период    
	
	
	
	
	йил
год


I БЎЛИМ. ШИРКАТНИНГ УЙ-ЖОЙ ФОНДИ

РАЗДЕЛ I. ЖИЛИЩНЫЙ ФОНД ТОВАРИЩЕСТВА 

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Ўлчов бирлиги

Единица 
измерения
	Йил охирига

 На конец года

	А
	Б
	В
	1

	Кўп квартирали уйлар сони

Число многоквартирных домов
	101
	бирлик

единиц
	

	       шу жумладан:   в том числе:

4 қаватли

4-этажные
	102
	бирлик

единиц
	

	5 қаватли

5-этажные
	103
	бирлик

единиц
	

	6-9 қаватли

6-9-этажные
	104
	бирлик

единиц
	

	10 ва ундан юқори қаватли

10 этажей и более
	105
	бирлик

единиц
	

	Квартиралар сони

Число квартир
	106
	бирлик

единиц
	

	Квартираларнинг умумий майдони

Общая площадь квартир
	107
	кв. м

кв. м
	

	Яшаш учун мўлжалланмаган жойлари бор квартиралар сони

Число квартир с нежилыми помещениями
	108
	бирлик

единиц
	

	Яшаш учун мўлжалланмаган жойлар умумий майдони

Общая площадь нежилых помещений
	109
	кв. м

кв. м
	

	Турар жой квартираларида яшовчилар сони

Численность проживающих в жилых квартирах
	110
	киши

человек
	

	Кўп квартирали уйларга кириш жойларида ўрнатилган иссиқлик энергиясини ҳисобга олиш асбоблари

Установлено приборов учета тепловой энергии на вводе в многоквартирные жилые дома
	111
	дона

штук
	

	Уй-жой мулкдорлари ширкатларига бириктирилган уйлар 

ҳудудлари майдони

Площадь придомовых территорий, закрепленных за товариществом частных собственников жилья
	112
	минг кв.м

тысяч кв.м
	

	улардан турар жойлар эгаллаган майдон

из них под жилыми домами
	113
	минг кв.м

тысяч кв.м
	

	Марказий тизимга уланмаган, иссиқ сув ва иссиқлик билан таъминлайдиган қозонхоналар сони 
Количество котельных, не подключенных к централизованному теплоснабжению, обеспечивающих отоплением и горячим водоснабжением 
	114
	бирлик

единиц
	

	 114-сатр учун ишлатиладиган ёқилғи турининг коди (кўмир ва кўмир брикети -1, табиий газ – 2, ёқилғининг бошқа турлари – 3) 
Для строки 114 код используемого топлива (уголь или угольный брикет -1, природный газ – 2, прочие виды топлива 3)
	115
	
	

	Автоном (алоҳида, якка ҳолда) иссиқ сув ва иссиқлик тизимига эга бўлган кўп квартирали уйлар сони   

Количество домов, имеющих автономную систему отопления и горячего водоснабжения
	116
	бирлик

единиц
	


II БЎЛИМ. ШИРКАТЛАР ФАОЛИЯТИ
РАЗДЕЛ II. ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ТОВАРИЩЕСТВА
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Ўлчов бирлиги

Единица 
измерения
	Йил давомида

 За год

	А
	Б
	В
	1

	Умумий мол-мулкни, ер участкаси ва ширкатнинг мулкини сақлашга қаратилган ширкатларнинг пул маблағлари, жами

Денежные средства товарищества на содержание общего имущества, земельного участка и имущества товарищества, всего 
	201
	минг сўм

тысяч сум
	

	       шу жумладан:   в том числе:    

турар жой эгаларининг мажбурий бадаллари

обязательные взносы собственников жилых помещений 
	202
	минг сўм

тысяч сум
	

	яшаш учун мўлжалланмаган жойлар эгаларининг мажбурий бадаллари

обязательные взносы собственников нежилых помещений 
	203
	минг сўм

тысяч сум
	

	умумий мол-мулкни сақлашга қаратилган маблағларнинг муниципал, коммунал турар жой ва яшаш учун мўлжалланмаган квартираларга тегишли улуши

средства на содержание общего имущества в доле, относящейся к муниципальным, коммунальным жилым и нежилым квартирам
	204
	минг сўм

тысяч сум
	

	ширкат аъзоларининг, бошқа жисмоний ва юридик шахсларниг ихтиёрий бадаллари ва хайриялари 
добровольные взносы,  пожертвования членов товарищества, других 

юридических и физических лиц
	205
	минг сўм

тысяч сум
	

	тадбиркорлик фаолиятидан олинган даромадлар

доходы от предпринимательской деятельности
	206
	минг сўм

тысяч сум
	

	    улардан пулли хизмат кўрсатишдан олинган даромадлар

    из них доходы от платных услуг
	207
	минг сўм

тысяч сум
	

	қонун ҳужжатларида таъқиқланмаган бошқа даромадлар ва тушумлар  

прочие доходы и поступления, не запрещенные законодательством
	208
	минг сўм

тысяч сум
	

	Банк кредитлари

Кредиты банков
	209
	минг сўм

тысяч сум
	

	шу жумладан моддий-техник ресурслар сотиб олишга
в том числе на приобретение материально-технических ресурсов
	210
	минг сўм

тысяч сум
	

	Ширкатнинг умумий мол-мулкни сақлаш билан боғлиқ харажатлари

Расходы товарищества по содержанию общего имущества 
	211
	минг сўм

тысяч сум
	

	шу жумладан:    в том числе:    

моддий харажатлар

материальные затраты
	212
	минг сўм

тысяч сум
	

	ташқи юридик ва жисмоний шахслар томонидан бажарилган хизматлар

услуги, выполненные сторонними юридическими и физическими лицами
	213
	минг сўм

тысяч сум
	

	уйларни жорий ва капитал таъмирлаш учун харажатлар

затраты на текущий и капитальный ремонт домов 
	214
	минг сўм

тысяч сум
	

	шу жумладан:          в том числе:
ўз кучи билан бажарилгани 

выполнено собственными силами
	215
	минг сўм

тысяч сум
	

	пудрат шартномалари бўйича 

по договорам подряда
	216
	минг сўм

тысяч сум
	

	жорий хизмат кўрсатиш ва уйга қарашли ҳудудни  ободонлаштириш харажатлари

расходы на текущее техническое обслуживание и благоустройство придомовой территории
	217
	минг сўм

тысяч сум
	

	           шу жумладан:          в том числе:
ўз кучи билан бажарилгани 

выполнено собственными силами
	218
	минг сўм

тысяч сум
	

	пудрат шартномалари бўйича 

по договорам подряда
	219
	минг сўм

тысяч сум
	

	          217-сатрдан болалар ўйин ва спорт майдончаларини тузишга

         из строки 217 на создание детских игровых и спортивных площадок
	220
	минг сўм

тысяч сум
	

	ижтимоий суғурта ажратмалари 
отчисления на социальное страхование 
	221
	минг сўм

тысяч сум
	

	хизмат сафари харажатлари 
командировочные расходы 
	222
	минг сўм

тысяч сум
	

	маъмурий харажатлар

административные расходы
	223
	минг сўм

тысяч сум
	

	улардан юридик шахслар билан бошқариш юзасидан тузилган шартномалар бўйича харажатлар

из них расходы по договорам управления с юридическими лицами
	224
	минг сўм

тысяч сум
	

	ширкатнинг махсус жамғармаларига ажратмалар

отчисления в специальные фонды товарищества
	225
	минг сўм

тысяч сум
	

	бошқа харажатлар
прочие расходы
	226
	минг сўм

тысяч сум
	

	улардан молиявий фаолият бўйича харажатлар 

из них расходы по финансовой деятельности
	227
	минг сўм

тысяч сум
	

	Дебиторлик қарздорлик

Дебиторская задолженность 
	228
	минг сўм

тысяч сум
	

	шу жумладан ширкат аъзоларининг мажбурий бадаллар 

бўйича муддати ўтган қарздорлиги

в том числе просроченная задолженность по обязательным взносам членов товарищества
	229
	минг сўм

тысяч сум
	

	Квартираларни таъмирлаш учун харажатлар  
Затраты на ремонт квартир  
	230
	минг сўм

тысяч сум
	

	шу жумладан аҳоли маблағлари ҳисобига

в том числе за счет населения 
	231
	минг сўм

тысяч сум
	

	Маълумот учун:     Справочно:
Ширкат аъзоларининг турар-жой умумий майдонининг 1м² га   белгиланган мажбурий бадалнинг миқдори
Установленный размер обязательного взноса членов товарищества собственников жилых помещений на 1м² общей площади жилого помещения
	232
	сўм
 сумм
	

	Нотурар-жой эгаларининг нотурар-жой умумий майдонининг 1м² га белгиланган мажбурий бадалнинг миқдори
Установленный размер обязательного взноса собственников нежилых помещений на 1м² общей площади нежилого помещения
	233
	сўм
 сум
	


III БЎЛИМ. МЕҲНАТ

РАЗДЕЛ III. ТРУД 

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ўлчов бирлиги

Единица измерения
	Ҳисобот 
йилида
За отчетный год
	шундан: аёллар

из них: женщин

	А
	Б
	В
	1
	2

	Ўртача иш ҳақини ҳисоблаш учун қабул қилинадиган ходимлар сони (ташқи ўриндошлар, шу билан бирга, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ва рўйхат таркибидан ташқари бошқа ходимларсиз) 

Численность работников, принимаемая для исчисления средней заработной платы (без внешних совместителей, а также лиц, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера и других лиц несписочного состава)
	301
	киши

человек
	
	

	301-сатрдан: чет эл фуқаролари сони
из строки 301: численность иностранных граждан
	302
	киши

человек
	
	

	Ходимларга ҳисобланган жами иш ҳақи фонди (ташқи ўриндошлар, шу билан бирга, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ва рўйхат таркибидан ташқари бошқа ходимларни қўшган ҳолда)                                                                          

Фонд заработной платы, начисленной работникам - всего (включая внешних совместителей, а также лиц, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера и других лиц несписочного состава)
	303 
	минг сўм

тысяч сум
	
	

	 шундан: рўйхат таркибидаги ходимлар учун ҳисобланган иш ҳақи фонди 

 из нее: фонд заработной платы, начисленной работникам списочного состава
	304
	минг сўм

тысяч сум
	
	

	Ҳисобот йили бошига рўйхатдаги ходимлар (ташқи ўриндошларсиз) сони 

Списочная численность работников (без внешних совместителей) на начало отчетного года
	305
	киши

человек
	
	

	Қабул қилинган ходимлар – жами

Принято работников – всего
	306
	киши

человек
	
	

	Кетган ходимлар – жами

Выбыло работников – всего
	307
	киши

человек
	
	

	Ҳисобот даври охирига рўйхатдаги ходимлар сони (ташқи ўриндошларсиз) 

Списочная численность работников на конец отчетного года (без внешних совместителей) 
	308
	киши

человек
	
	

	шу жумладан маълумотли:

в том числе имеют образование:
	Х
	Х
	Х
	Х

	олий

высшее
	309
	киши

человек
	
	

	ўрта махсус

среднее специальное
	310
	киши

человек
	
	

	    шундан 2015/2016 ўқув йилида касб-ҳунар коллежлари битирувчилари

    из них выпускники профессиональных колледжей 2015/2016 учебного года
	311
	киши

человек
	
	

	308-сатрдан ёши 

из строки 308 в возрасте
	Х
	Х
	Х
	Х

	18 ёшгача

до 18 лет
	312
	киши

человек
	
	

	18 -29 ёш

18 – 29 лет
	313
	киши

человек
	
	

	30 - 39 ёш

30 – 39 лет
	314
	киши

человек
	
	

	40 - 49 ёш

40 – 49  лет
	315
	киши

человек
	
	

	50 - 54 ёш

50 – 54  лет
	316
	киши

человек
	
	

	55 ёш ва ундан катта

55 лет и старше
	317
	киши

человек
	
	

	308-сатрдан : бошқарув ходимлари сони 

из строки 308: численность управленческого персонала  
	318
	киши

человек
	
	

	Ҳисобот йили охирига иш ўринлари сони

Количество рабочих мест на конец отчетного года
	319
	ўрин
мест
	
	Х

	Йил охирига мавжуд бўш иш ўринлари сони 

Число вакантных рабочих мест на конец года            
	320
	ўрин
мест
	
	Х

	Ҳисобот йили охирига бўш иш ўринларига талаб қилинадиган ходимлар сони

Численность работников требуемых на вакантные рабочие места на конец отчетного года
	321
	киши

человек
	
	Х

	        улардан: олий маълумотли

        из них: с высшим образованием
	322
	киши

человек
	
	Х

	Ҳақиқатда ишланган иш вақти (ташқи ўриндошларсиз)
Фактически отработанное время (без внешних совместителей)
	323
	киши-соат
человеко-часов
	
	Х

	Рўйхатдаги ходимларнинг йиллик ўртача сони (ташқи ўриндошларсиз) 

Списочная численность работников в среднем за год (без внешних совместителей) 
	324
	киши

человек
	
	Х

	324-сатрдан ҳомиладорлик, туғиш ва ёш болаларни парвариш қилиш таътилидаги аёллар сони

из строки 324 численность женщин, находящихся в отпуске по беременности, родам и уходу за детьми
	325
	киши

человек
	
	Х

	Ташқи ўриндошларнинг йиллик ўртача сони
Численность внешних совместителей в среднем за год
	326
	киши

человек
	
	Х

	Рўйхат таркибида турмайдиган, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ходимларнинг йиллик ўртача сони
Численность работников, не состоящих в списочном составе, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера в среднем за год
	327
	киши

человек
	
	Х

	2016 йилда иш берувчининг фуқаролик жавобгарлигини мажбурий суғурта қилиш шартномасига асосан тўланган суғурта мукофоти
Страховая премия, уплаченная по договору обязательного страхования гражданской ответственности работодателя в 2016 году
	328
	минг сўм

тысяч сум
	
	Х


IV БЎЛИМ. ЭЛЕКТР БИЛАН ТАЪМИНЛАШ ВА СУВ ИСИТИШ 

ҚУРИЛМАЛАРИДАН ФОЙДАЛАНИШ

IV РАЗДЕЛ. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ УСТАНОВОК 
ДЛЯ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ И ПОДОГРЕВА ВОДЫ

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Қувват, кВт

Мощность, кВт
	Бир йилда ишлаш            кунлари сони 

Количество дней работы за год

	Уйни электр билан таъминлаш учун, бензин, дизел ёқилғисида ишлайдиган генератор қурилмасидан фойдаланиш

Использование для электроснабжения дома  генераторной установки, работающей на бензине, дизтопливе
	401
	
	

	Уйни электр билан таъминлаш учун қуёш батареяларидан фойдаланиш

Использование для электроснабжения дома  солнечных  батарей 
	402
	
	

	Уйда сувни иситиш учун мўлжалланган қуёш коллектор қурилмаларидан фойдаланиш

Использование для подогрева воды в доме солнечных коллекторных установок 
	403
	
	


	Изоҳ: агар ҳисоботда кўрсатилган маълумотлар олдинги даврларда тақдим этилгандан тубдан фарқ қилса – сабабини кўрсатинг.

Примечание: если указанные в отчете данные существенно отличаются от представленных в предыдущие периоды – поясните причину.
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